[image: ]

MOCÃO Nº _____/2023

Excelentíssimo Senhores Vereadores,

Requeiro ao Plenário desta e. Casa e cumpridos os trâmites regimentais, seja enviada MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO a Cléber Paiva Abreu, pelo destaque artístico na cultura sete-lagoana.

JUSTIFICATIVA

Sete Lagoas é uma cidade onde a cultura é valorizada pelos seus cidadãos. Nesse sentido, vários artistas ficam em destaque pela sua relevância popular. Entre tais artistas está Cléber Paiva Abreu, que possui talento ímpar na música, merece receber congratulações oficiais desta casa legislativa de forma oficial.
Dessa forma, faz-se necessário, externalizar as congratulações do Município de Sete Lagoas pelo destaque musical na comunidade.

Sala das Sessões de Sete Lagoas, 25 de setembro de 2023.

__________________________________
CAIO VALACE
Vereador
image1.png
CAMARA MUNICIPAL DE SETE LAGOAS
ESTADO DE MINAS GERAIS H

Gabinete do Vereador Caio Valace Wlme
Rua Domingos I’Ouverture, n° 355, bairro Sdo Geraldo, Sete Lagoas/MG - CEP 35700-177 VEREADGE

Fone: (31) 3779-6303 | e-mail: vereador.caiovalace@camarasete.mg.gov.br